
Gemeente Bergen op Zoom
I lllililt il ililil tilt iltil ilil ililil ililt ililt ililt ilt ilt:

RVB25-0028

Vo a rle gger Raadrvoo rsb I

0nderwerp

Nummer voorstel

Datum voorstel

Portefeuillehoude(s)

Contactpersoon

Afdeling

Contactpersoon Email

Contactpersoon Telefoon

Programmanummer en -naam

: Aanwijzen burgerlid voor de fractie CDA

: RVB25-0028

: 06-05-2025

: drs. M. Mulder MSc.

: Mevr. drs. E.P.M. van der Meer

: Griffie

: L.vandermeer@berqenopzoom.nl

: 016-277384

: '1. Besturen, Samenwerken en Veiligheid

Voorstel

Over te gaan tot het aanwijzen van mevrouw M.T. van der Wal-Hezemans als burgerlid voor de fractie van
CDA

Type voorstel:

ø Kaderstellend

tr Controlerend

E Rest

Zijn in het voorstel één of meer van de volgende aspecten van toepassing?

Nee

Zijn doelen en/of effecten beschreven

Financiële consequenties

Gevolgen voor de schuldenlast

lnspraakverordening van toepassing

Samenvatting:

tr
ø
ø
ø

Ja

ø
tr
tr
tr

De fractie van CDA heeft vezocht om als burgerlid te mogen aanwijzen, mevrouw M.T. van der Wal-Hezemans
uit Bergen op Zoom.



Gemeente Bergen op Zoom
:

Datum raadsvergadering 28-05-2025

Nummer RVB25-0028

I ilil]ll il ]ilil tilt ililt llil ililil ililt ililr ilil ilr ilr

RVB25-0028

Ondenrverp : Aanwijzen burgerlid voor de fractie CDA

Raadsvoorstel

Aan de gemeenteraad,

Voorstel

Over te gaan tot het aanwijzen van mevrouw M.T. van der Wal-Hezemans als burgerlid voor de fractie van
CDA.

Inleiding

De fractie van CDA heeft vezocht M.T. van der Wal-Hezemans aan te wijzen als burgerlid.
Het aantal burgerleden per fractie mag maximaal geh¡k zijn aan het aantal raadsleden van de fractie
Het vezoek van de fractie CDA kan gehonoreerd worden.

Een ontwerpbesluit bieden wij u hierbij ter vaststelling aan

De voozitter van de de gemeente Bergen op Zoom,

Mevr. drs. M. Mulder MSc.

2



Gemeente Bergen op Zoom
I llililfl il ilil] ilt ililt ilil iltilt tilil ililt ililt ilt ilt:

RVB25-0028

De raad van de gemeente Bergen op Zoom;

gelet op de "Verordening op de beeldvormende vergadering en raadcommissies Bergen op Zoom"

BESLU IT:

Aan te wijzen als burgerlid voor de fractie CDA
Mevrouw M.T. van der Wal-Hezemans

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 28 mei 2025

De griffier, De voozitter,

drs. E.P.M. van der Meer drs. M. Mulder MSc.

Raadsvoorstel

3


